REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K87717901Q
Data e Regjistrimit 17/03/2008

Emri i Subjektit

SHOQERIA'KONCENSIONARE EL-ER ENERGY

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

11/05/2007

Kohézgjatja

Nga: 11/05/2007

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Diber Burrel BURREL Lagjia Lundre, Stojan, Mat

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtja e Hidrocentralit Stojan dhe transferimin e tij me
perfundimin e kontrates tek autoriteti kontraktues

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Gjeté Stojani

Nga: 11/05/2007 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

127 Ortakét
12.1° Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GjetéStojani

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00
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13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: EL ER ENERGY

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692169736

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-127228-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164857-08-08
Emri i subjektit ishte ("EL ER ENERGY") u be ("SHOQERIA
KONCENSIONARE EL-ER ENERGY")
Telefon ishte ("") u be ("0692169736'")
Objekti ishte ("Investitor ne prodhimin e energjise elektrike nga shfrytezimi i
burimeve hidrike.") u be ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune,
administrimi, mirembajtja e Hidrocentralit Stojan dhe transferimin e tij me
perfundimin e kontrates tek autoriteti kontraktues')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes‘dalluese te aktivitetit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184893-10-08
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515667-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi aktiviteti



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04DE30A-3111-4CD1-8B5A-50F0C6562006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E25EB3-7BEC-4E5F-8470-57DE00388C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBA52D-AE8C-4126-961A-A4A4895C937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE36CAC-CC96-4873-BC8B-ED87874DF15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A9054F-59CA-47A6-9528-2C931248245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2358AA-3528-495B-8BFF-A093BFF2CFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A25A2-0305-4F93-8A30-935FB2F49FF8
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Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544492-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 06/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34499182-6BFE-4A84-A1C7-397373394989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC647C44-C931-48C5-A46C-C6E252F0CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D3FC2F-F80E-48BD-B5C3-60A32BB23369

